
Menu Item Wheat Gluten Milk Egg Soy Peanuts Tree Nuts Fish Shellfish Sesame Seed Mustard Sulphites

SANDWICHES

Chicken Bacon Ranch ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Beach Club ✔ ✔ ✔ ✔

Spicy Buffalo Chicken Melt ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Meatball Parmesan ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Italian Club ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Country Club ✔ ✔ ✔ ✔

Sweet Chili Chicken ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Bootlegger Club ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Hunter’s Club ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Jimmy Cubano ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

The Pepe ✔ ✔ ✔ ✔

Totally Tuna ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

The Veggie ✔ ✔ ✔ ✔

Turkey Tom ✔ ✔ ✔ ✔

J.J.B.L.T ✔ ✔ ✔ ✔

ALLERGEN INFORMATION
This allergen information was provided by JJ’s ingredient suppliers and reflects JJ’s standard recipes and assemblies. 

This chart only includes allergens that are DIRECTLY ADDED into menu items. Additional allergens MAY be present due to the cross-transfer of ingredients in supplier facilities and/or in JJ’s restaurants. 
Any deviation from JJ’s standard recipes or assemblies may change this information. Information subject to change if JJ’s ingredient suppliers change their product formulations.



Menu Item Wheat Gluten Milk Egg Soy Peanuts Tree Nuts Fish Shellfish Sesame Seed Mustard Sulphites

UNWICHES

Chicken Bacon Ranch ✔ ✔ ✔

Beach Club ✔ ✔

Spicy Buffalo Chicken Melt ✔ ✔ ✔

Meatball Parmesan ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Italian Club ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Country Club ✔ ✔

Sweet Chili Chicken ✔ ✔ ✔

Bootlegger Club ✔ ✔ ✔

Hunter’s Club ✔ ✔ ✔

Jimmy Cubano ✔ ✔ ✔

The Pepe ✔ ✔

Totally Tuna ✔ ✔ ✔ ✔

The Veggie ✔ ✔

Turkey Tom ✔ ✔

J.J.B.L.T ✔ ✔

ALLERGEN INFORMATION



Individual Item Wheat Gluten Milk Egg Soy Peanuts Tree Nuts Fish Shellfish Sesame Seed Mustard Sulphites

Bacon Chips

Shredded Chicken ✔

Cheddar Cheese ✔

Arugula

Kickin Ranch Aioli ✔ ✔

Mayo ✔

Turkey

Provolone Cheese ✔

Avocado Spread

Shredded Lettuce

Tomato Slices
Ranch Spread/Dressing 
(Hellmann’s product) ✔ ✔

Buffalo Shredded Chicken ✔

Jimmy Peppers

Garlic Butter Spread ✔ ✔

Meatballs ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Marinara Sauce

Shredded Parmesan ✔

ALLERGEN INFORMATION



Individual Item Wheat Gluten Milk Egg Soy Peanuts Tree Nuts Fish Shellfish Sesame Seed Mustard Sulphites

Fresh Basil

Basil Oregano Mix

Ham

Roast Beef ✔

Prepared Tuna ✔ ✔ ✔

Capocollo

Salami ✔ ✔ ✔

Oil Vinegar Mix ✔

Thai Sweet Chili Chicken ✔

Mustard ✔

Pickles ✔

Red Onions

Pickled Onions ✔

Sriracha Aioli ✔

Jumbo Pickle ✔

ALLERGEN INFORMATION


